
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 029/2022

O Secretário Municipal de Educação de Alagoinhas torna público o resultado da
homologação  e  ratificação  da INEXIGIBILIDADE  Nº  029/2022.  Processo
Administrativo  nº  6199/2022. Objeto: CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA
AQUISIÇÃO DE KITS DE JOGOS DE MATEMATICA DO PROJETO MATEMATICA
EM JOGO – MAJOG – PARA ATENDER AOS ALUNOS E PROFESSORES DA
EDUCAÇÃO  INFANTIL  (4  E  5  ANOS)  E  DO  ENSINO  FUNDAMENTAL  ANOS
INICIAIS (2º AO 5º ANO) DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE ALAGOINHAS.
Em favor de: SUPERBRANDS COMERCIO DE PRODUTOS DE USO PESSOAL
EIRELI.  Valor  global:  R$  2.401.802,50  (Dois  milhões,  quatrocentos  e  um  mil,
oitocentos  e  dois  reais  e  cinquenta  centavos).  Dotação  Orçamentária:  2.014/
2.016 – 3.3.90.30.  Data da Homologação:  08/07/2022. Alagoinhas, 14/07/2022.
Gustavo  Augusto  De  Souza  Carmo–  Secretário  Municipal  de  Educação  de
Alagoinhas.

Edição 3.301 | Ano 14
14 de julho de 2022

Página 10

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO INEX 029/2022

Certificação Digital: 0NZIDY5N-CVYXPJ8R-YOTCP4QP-M1FEPV6Q
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


